

Boesgaard Data ApS

**Mindelundsvej 19
4200 Slagelse**

CVR-nr. 17 78 84 42

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 17. august 2018

Niels Bo Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	9
Balance 31. marts	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Boesgaard Data ApS
Mindelundsvej 19
4200 Slagelse

CVR-nr.: 17 78 84 42

Regnskabsperiode: 1. april 2017 - 31. marts 2018

Hjemsted: Slagelse

Direktion

Niels Bo Jørgensen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive edb-service med salg, rådgivning, installation af edb inventar.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 20.548, og selskabets balance pr. 31. marts 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.119.466.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2017/18 været mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har fortsat implementeringen af tiltag, der skal sikre balance mellem likviditetsbehovet og selskabets eksisterende kreditfaciliteter gennem en reduktion i investeringer og omkostninger, med henblik på at skabe en overskudsgivende drift, hvilket forventes at ske i det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		239.431	225.023
Personaleomkostninger	1	<u>-159.793</u>	<u>-115.466</u>
Resultat før finansielle poster		79.638	109.557
Finansielle omkostninger		<u>-100.186</u>	<u>-83.202</u>
Resultat før skat		-20.548	26.355
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-20.548</u>	<u>26.355</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-20.548</u>	<u>26.355</u>
		<u>-20.548</u>	<u>26.355</u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		587.107	626.799
Varebeholdninger		<u>587.107</u>	<u>626.799</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		117.197	124.597
Andre tilgodehavender		61.000	61.000
Tilgodehavender		<u>178.197</u>	<u>185.597</u>
Likvide beholdninger		<u>2.093</u>	<u>127</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>767.397</u>	<u>812.523</u>
Aktiver i alt		<u>767.397</u>	<u>812.523</u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>-1.319.466</u>	<u>-1.298.919</u>
Egenkapital	2	<u>-1.119.466</u>	<u>-1.098.919</u>
Ansvarlig lånekapital		200.000	200.000
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>901.658</u>	<u>766.046</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>1.101.658</u>	<u>966.046</u>
Banker		548.517	496.769
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.266	70.457
Anden gæld		<u>218.422</u>	<u>378.170</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>785.205</u>	<u>945.396</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.886.863</u>	<u>1.911.442</u>
Passiver i alt		<u>767.397</u>	<u>812.523</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	110.712	59.636
Pensioner	29.160	29.160
Andre omkostninger til social sikring	10.755	15.080
Andre personaleomkostninger	<u>9.166</u>	<u>11.590</u>
	<u>159.793</u>	<u>115.466</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. april 2017	200.000	-1.298.918	-1.098.918
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-20.548</u>	<u>-20.548</u>
Egenkapital 31. marts 2018	<u>200.000</u>	<u>-1.319.466</u>	<u>-1.119.466</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. april 2017	31. marts 2018	næste år	efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	200.000	200.000	0	200.000
Selskabsdeltagere og ledelse	<u>766.046</u>	<u>901.658</u>	<u>0</u>	<u>901.658</u>
	<u>966.046</u>	<u>1.101.658</u>	<u>0</u>	<u>1.101.658</u>

Noter

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici, men har i tidligere år været underskudsgivende.

Selskabets ledelse har derfor fortsat implementeringen af tiltag, der skal sikre balance mellem likviditetsbehovet og selskabets eksisterende kreditfaciliteter gennem en reduktion i investeringer og omkostninger.

Selskabets nuværende finansiering er nødvendig for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Det er ledelsens forventning, at selskabets finansiering i lighed med tidligere år fortsætter uændret. Ledelsen bakker selv op omkring selskabet med finansiering, for hvilken der er afgivet tilbagetrædelseserklæring.

På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, kr. 548.517, er deponeret løsørejerpantebreve på nom. 500.000 kr. med pant i varelager og simple fordringer med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2018 på kr. 704.304. Herudover er der afgivet tilbagetrædelseserklæring for en samlet gæld på kr. 1.101.658.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 84.000 og med opsigelsesvarsel på 3 måneder.

Løbende arbejdsgarantier udgør kr. 75.000.